

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: CONSORZIO DI PROMOZIONE TURIST ICA DEL TARVISIANO

Sede: Via Roma 14 TARVISIO UD

Capitale sociale: 12.889,40

Capitale sociale interamente versato: sì

Codice CCIAA: UD

Partita IVA: 01666840309

Codice fiscale: 01666840309

Numero REA: 187867

Forma giuridica: SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

Settore di attività prevalente (ATECO): 791100

Società in liquidazione: no

Società con socio unico: no

Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no

Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:

Appartenenza a un gruppo: no

Denominazione della società capogruppo:

Paese della capogruppo:

Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Bilancio al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Abbreviato

	31/12/2019	31/12/2018
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	430.591	563.831
II - Immobilizzazioni materiali	138.762	130.965
III - Immobilizzazioni finanziarie	20.806	1.695
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>590.159</i>	<i>696.491</i>
C) Attivo circolante		

	31/12/2019	31/12/2018
I - Rimanenze	442.349	51.095
II - Crediti	940.978	695.539
esigibili entro l'esercizio successivo	940.978	695.539
IV - Disponibilit� liquide	97.075	16.887
Totale attivo circolante (C)	1.480.402	763.521
D) Ratei e risconti	10.675	19.109
Totale attivo	2.081.236	1.479.121
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	12.889	12.889
IV - Riserva legale	2.216	1.778
V - Riserve statutarie	12.727	12.945
VI - Altre riserve	4	3
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	15.325	6.994
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	9.874	8.770
Totale patrimonio netto	53.035	43.379
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	216.729	196.638
D) Debiti	1.801.472	1.239.033
esigibili entro l'esercizio successivo	1.801.472	1.239.033
E) Ratei e risconti	10.000	71
Totale passivo	2.081.236	1.479.121

Conto Economico Abbreviato

	31/12/2019	31/12/2018
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.457.248	1.664.940
2/3) variaz. rimanenze prodotti in corso di lavoraz., semilavorati, finiti e lavori in corso su ordinaz.	396.123	21.353
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	396.123	21.353
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	468.560	544.558
5) altri ricavi e proventi	-	-
contributi in conto esercizio	881.635	472.848

	31/12/2019	31/12/2018
altri	73.233	206.240
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>954.868</i>	<i>679.088</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>3.276.799</i>	<i>2.909.939</i>
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	125.030	55.134
7) per servizi	2.416.205	2.035.774
8) per godimento di beni di terzi	86.182	147.569
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	315.714	348.133
b) oneri sociali	116.841	115.607
personale c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del	25.350	23.795
c) trattamento di fine rapporto	24.580	22.402
e) altri costi	770	1.393
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>457.905</i>	<i>487.535</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	61.410	58.265
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	23.405	25.594
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	38.005	32.671
liquide d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita'	2.008	8.324
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>63.418</i>	<i>66.589</i>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	4.869	7.296
14) oneri diversi di gestione	68.106	50.270
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>3.221.715</i>	<i>2.850.167</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	55.084	59.772
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
altri	6	3
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	<i>6</i>	<i>3</i>
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	<i>6</i>	<i>3</i>
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
altri	37.191	25.974
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	<i>37.191</i>	<i>25.974</i>

	31/12/2019	31/12/2018
17-bis) utili e perdite su cambi	48	(2.794)
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	<i>(37.137)</i>	<i>(28.765)</i>
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	17.947	31.007
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	8.073	22.237
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	<i>8.073</i>	<i>22.237</i>
21) Utile (perdita) dell'esercizio	9.874	8.770